記

●グリメピリド錠1mg「オーハラ」　　（PTP）100錠・500錠
対象製品

変更内容

スルホニルウレア系経口血糖降下剤
日本薬局方 グリメピリド錠

2015年12月

元梱寸法等変更のご案内

販売提携

元梱

変更前
変更後

品　名 ・ 包　装

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、グリメピリド錠1mg「オーハラ」の元梱寸法等を変更することとなりましたので、下記の通り
ご案内申し上げます。

謹白

●元梱寸法・重量が下記の通り変更になります。

以上

変更品の出荷予定時期、製造番号(使用期限)

081-181353

品　名 包　装 統一商品コード 出荷予定時期 製造番号（使用期限）

2016年1月下旬 GH85（2018.06）（PTP）100錠

081-181360 2016年2月中旬 GH82（2018.06）（PTP）500錠

※在庫状況により変更品がお手元に届く時期が若干前後する場合がありますが、ご了承ください。

変更に伴う、元梱への表示はいたしませんのでご了承ください。

変更品の識別方法

グリメピリド錠1mg「オーハラ」

グリメピリド錠1mg「オーハラ」
変更前
変更後

251
255

343
350

250
249

4.1
4.1

273
270

516
530

252
249

6.5
6.2

縦(mm) 横(mm) 高さ(mm) 重量(kg)

（PTP）100錠

（PTP）500錠